

Verksamhetsberättelse för 2017

Styrelsen i föreningen har under 2017 haft följande sammansättning:

Ordinarie	Adnan Pehlivanović	Ledamot
	Bengt Persson	Ledamot
	Maria Frohm	Ledamot
	Åke Dahl	Ledamot
	Jessica Moline	Ledamot
	Jonna Andersson	Ledamot
Suppleant	Clara Nilsson	Suppleant
Adjungerad	Anders Lindberg	
	Jenny Kaunitz (kassör)	
	Petter Arenhag	
	Frida Lundblad	
	Peter Jelinek	Revisor
	Marie Månsson	Revisor
	Jenny Kaunitz	Valberedning
	Petter Arenhag	Valberedning

Styrelsen har under året endast haft 2 st protokollförda styrelsemöten. Detta pga brist på engagemang hos styrelseledamöterna och avsaknaden av ordförande i föreningen.

Vi har, per 2018-03-13, 101 st medlemmar. En negativ trend med medlemstapp har drabbat vår förening precis som resten av landet. Olika åtgärder har genomförts på riksplan för att bromsa nedgången i landet som vi tror ska ge en positiv effekt på sikt.

Under verksamhetsåret 2017 har ett fåtal aktiviteter genomförts.

Arbetet med sammanslagning med Företagarna Åstorp är inlett och vi ser med spänning på resultatet. Vi har enats om att vårt nya namn ska vara Företagarna Söderåsen.

Utmärkelsen Årets Företagare 2016 tilldelades KMT Klippans Maskintjänst AB:s ägare Torbjörn Persson. Utdelningen och efterföljande firande ägde rum på Spångens Gästgivaregård i Ljungbyhed. Klippans kommun delade ut sitt Näringslivspris som gick till Ljungbergs Tryckeri AB samt Köpmanspris som delades ut till LT Lantmän i Ljungbyhed.

Regionfinalen genomfördes på Rådhuset i Malmö. Föreningen var representerad genom Adnan tillsammans med vår pristagare Torbjörn Persson. Den nationella finalen gick av stapeln i oktober i Blå Hallen i Stockholm.

Såsom tidigare år har Företagarna sponsrat med 6 000 kr i form av stipendier till tre vinnande UF-företag på Klippans Gymnasieskola samt deltagit vid gymnasieskolans programmöten.

Styrelsen har genom någon ledamot deltagit i det nationella Årsmötet, Förtroendemanna kick-off samt i andra arrangemang ordnade av Företagarna regionalt och nationellt. Föreningens ledamot Adnan har sedan tidigare en plats i den nationella valberedningen och Advisory Boarden för förtroendevalda. Detta tycker vi är väldigt bra för föreningen lokalt, då vårt engagemang sträcker sig långt utanför kommunens gränser.

Föreningen vill rikta ett särskilt tack till Klippans kommun och Klippans lokala banker som delvis möjliggör vår verksamhet genom att ekonomiskt stödja föreningen.

Företagarna Klippans ekonomi är fortsatt god. Årets resultat visar en vinst på 55 374 kr. En vinst som till stor del beror på en mycket sparsam aktivitet i föreningen och en god utveckling av föreningens investeringar i fonder. Vi anser att våra medel ska tillfalla och vara våra medlemmar till gagn genom olika aktiviteter som kommer att främja och underlätta deras företagande.

Med tanke på det senaste verksamhetsåret så anser vi i styrelsen att det är helt rätt att vår förening bildar en ny förening tillsammans med Företagarna Åstorp. För att en förening ska fungera bra, vara levande och ha många nöjda medlemmar är det viktigaste en stark, engagerad och arbetsvillig styrelse.

Nu kör vi framåt under namnet Företagarna Söderåsen!

Styrelsen genom Adnan Pehlivanović
Företagarna Klippan 2018-03-13